Proyector LED
confiable y de bajo
consumo
Proyector Essential LED BVP152/153 Gen 3
Essential LED MiniFlood Gen 3 viene con un diseño compacto y resistente. Tiene
una carcasa de alta calidad y un recubrimiento en polvo resistente a la corrosión,
adecuado para aplicaciones generales en exteriores. Eficiencia elevada diseñada
con la tecnología LED más reciente, logra ahorros de energía significativos en

Rango de temperatura ambiente -40 °C a 50 °C
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada
(nominal)
Eficacia lumínica
(promedio) (nominal) Flujo luminoso
911401817586 BVP153 G3 LED141/WW 150W
110-277V SWB
3000 K 94 lm/W 14.100 lm
911401837586 BVP153 G3 LED150/CW 150W
110-277V SWB
6500 K 100 lm/W 15.000 lm
911401831586 BVP152 G3 LED10/CW 10W
110-277V SWB
6500 K 105 lm/W 1.050 lm
911401838586 BVP153 G3 LED200/CW 200W
110-277V SWB
6500 K 100 lm/W 20.000 lm
911401816586 BVP153 G3 LED94/WW 100W
110-277V SWB
3000 K 94 lm/W 9.400 lm
911401836586 BVP153 G3 LED100/CW 100W
110-277V SWB
6500 K 100 lm/W 10.000 lm
911401833586 BVP152 G3 LED30/CW 30W
110-277V SWB
6500 K 100 lm/W 3.000 lm
Operación y aspectos eléctricos
Proyector Essential LED BVP152/153 Gen 3
2Product family leaflet, 2024, Septiembre 6 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Consumo de
energía
Protección contra
sobretensión (común/
diferencial)
911401817586 BVP153 G3 LED141/WW
150W 110-277V SWB
150 W Nivel de protección contra
sobretensión hasta 4 kV
911401837586 BVP153 G3 LED150/CW
150W 110-277V SWB
150 W Nivel de protección contra
sobretensión hasta 4 kV
911401831586 BVP152 G3 LED10/CW
10W 110-277V SWB
10 W Nivel de protección contra
sobretensión hasta 2 kV
911401838586 BVP153 G3 LED200/CW
200W 110-277V SWB
200 W Nivel de protección contra
sobretensión hasta 4 kV
Order Code Full Product Name
Consumo de
energía
Protección contra
sobretensión (común/
diferencial)
911401816586 BVP153 G3 LED94/WW
100W 110-277V SWB
100 W Nivel de protección contra
sobretensión hasta 4 kV
911401836586 BVP153 G3 LED100/CW
100W 110-277V SWB
100 W Nivel de protección contra
sobretensión hasta 4 kV
911401833586 BVP152 G3 LED30/CW
30W 110-277V SWB
30 W Nivel de protección contra
sobretensión hasta 2 kV
Mecánica y carcasa
Order Code Full Product Name Altura total
911401817586 BVP153 G3 LED141/WW 150W 110-277V SWB 316 mm
911401837586 BVP153 G3 LED150/CW 150W 110-277V SWB 316 mm
911401831586 BVP152 G3 LED10/CW 10W 110-277V SWB 105 mm
911401838586 BVP153 G3 LED200/CW 200W 110-277V SWB 356 mm
Order Code Full Product Name Altura total
911401816586 BVP153 G3 LED94/WW 100W 110-277V SWB 254 mm
911401836586 BVP153 G3 LED100/CW 100W 110-277V SWB 254 mm
911401833586 BVP152 G3 LED30/CW 30W 110-277V SWB 156 mm
Proyector Essential LED BVP152/153 Gen 3
© 2024 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no proporciona ninguna representación ni garantía con
respecto a la precisión ni la totalidad de la información incluida a continuación y no será responsable de ninguna